

Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění a cena

Orientační PN dle RD vč. orientačních sub-PN, počtu ks sup-PN :		
AP pro vnitřní instalace - Zařízení typ B		
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks
AIR-AP2802I-E-K9	16 471,00 Kč	1
AIR-AP-T-RAIL-R	0,00 Kč	1
AIR-AP-BRACKET-1	0,00 Kč	1
SW2802-CAPWAP-K9	0,00 Kč	1
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks		
AP pro vnitřní instalace - Zařízení typ C		
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks
AIR-AP2802E-E-K9	17 426,00 Kč	1
AIR-AP-T-RAIL-R	0,00 Kč	1
AIR-AP-BRACKET-1	0,00 Kč	1
SW2802-CAPWAP-K9	0,00 Kč	1
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks		
Příslušenství pro AP pro vnitřní, venkovní a IoT instalace		
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks
AIR-ANT2524DW-R=	433,50 Kč	1
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks		
WLAN kontrolery - Zařízení typ D		
Orientační PN obsahuje sub-PN	Cena bez DPH/ 1 ks	Počet ks
LIC-CT8540-UPG	0,00 Kč	1
LIC-CT8540-1A	1 898,33 Kč	1
Celková cena v Kč bez DPH/1 ks		
Cena celkem (v Kč bez DPH)		

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

a ceny bez DPH	Počet ks	Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks	Orientační PN technické podpory / subskripce	Počet ks HW s technickou podporou / subskirpcí
Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks 16 471,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 471,00 Kč	65	1 070 615,00 Kč	CON-SNT-ARAPIEK9	65
			Celková cena technické podpory/subskr	
Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks 17 426,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 17 426,00 Kč	90	1 568 340,00 Kč	CON-SNT-AIRAP2K0	90
			Celková cena technické podpory/subskr	
Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks 433,50 Kč 433,50 Kč	380	164 730,00 Kč		
Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks 0,00 Kč 1 898,33 Kč 1 898,33 Kč	155	294 241,15 Kč	CON-ECMU-LICCT854	155
Celková cena bez DPH / požadovaný počet ks 0,00 Kč 1 898,33 Kč 1 898,33 Kč			CON-ECMU-LICCT85C	155
			Celková cena technické podpory/subskr	

Cena technické podpory / subskripce za 1 ks HW bez DPH/ 3 roky	Celková cena technické podpory / subskripce za požadovaný počet ks HW bez DPH/3 roky
2 599,00 Kč	168 935,00 Kč
cipce / požadovaný počet ks - ce	168 935,00 Kč
2 800,00 Kč	252 000,00 Kč
cipce / požadovaný počet ks - ce	252 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč
1 299,00 Kč	201 345,00 Kč
cipce / požadovaný počet ks - ce	201 345,00 Kč
	3 720 206,15 Kč